Pr
od
uk
tb
ro
sc
hü
re

Im Netz
	 Spektrumanalysator ¸FSL	 20
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Spektrumanalysator 9 kHz bis 3 GHz ¸FSL3 1300.2502.03
Spektrumanalysator 9 kHz bis 3 GHz, mit Mitlaufgenerator ¸FSL3 1300.2502.13
Spektrumanalysator 9 kHz bis 6 GHz ¸FSL6 1300.2502.06
Spektrumanalysator 9 kHz bis 6 GHz, mit Mitlaufgenerator ¸FSL6 1300.2502.16
Optionen
Bezeichnung Typ Bestellnummer Bemerkung
OCXO, Alterung 1×10​–7​/Jahr ¸FSL-B4 1300.6008.02
Zusätzliche Schnittstellen ¸FSL-B5 1300.6108.02 Video-Ausgang, ZF-Ausgang, Steuerausgang
Rauschquelle, AUX-Schnittstelle, Schnittstelle für
¸NRP-Leistungsmessköpfe
TV-Trigger ¸FSL-B6 1300.5901.02
Auflösebandbreiten 10 Hz bis 300 Hz ¸FSL-B7 1300.5601.02
Gated Sweep ¸FSL-B8 1300.5701.02
IEC-Bus-Schnittstelle (GPIB) ¸FSL-B10 1300.6208.02
HF-Vorverstärker ¸FSL-B22 1300.5953.02
DC-Stromversorgung 12 V bis 28 V ¸FSL-B30 1300.6308.02
NiMH-Akkupack ¸FSL-B31 1300.6408.02 Erfordert ¸FSL-B30
Firmware-Erweiterungen/Optionen
AM/FM/jM-Messdemodulator ¸FSL-K7 1300.9246.02
Bluetooth® V2.0 und EDR Sendermessungen ¸FSL-K8 1301.9398.02
Leistungsmessung mit ¸NRP-Leistungsmessköpfen ¸FSL-K9 1301.9530.02 Erfordert ¸FSL-B5 oder ¸NRP-Z3/4 und
¸NRP-Leistungsmesskopf
Kabel-TV-Messungen ¸FSL-K20 1301.9675.02
WLAN-Sendermessungen für 802.11a, b, g, j ¸FSL-K91 1302.0094.02
	 Spektrumanalysator ¸FSL	 21
Empfohlenes Zubehör
Bezeichnung Typ Bestellnummer
19“-Gestelladapter ¸ZZA-S334 1109.4487.00
Tragetasche ¸FSL-Z3 1300.5401.00
Zusätzliches Ladegerät ¸FSL-Z4 1300.5430.02
Anpassglied 75 W, L section ¸RAM 0358.5414.02
Anpassglied 75 W, serieller Widerstand 25 W ¸RAZ 0358.5714.02
Anpassglied 75 W, N-auf-BNC-Buchse ¸FSH-Z38 1300.7740.02
VSWR-Messbrücke 5 MHz bis 3 GHz ¸ZRB2 0373.9017.52
VSWR-Messbrücke 40 kHz bis 4 GHz ¸ZRC 1039.9492.52
VSWR-Messbrücke 10 MHz bis 3 GHz (mit Kalibrierungsstandards Open, Short, Load) ¸FSH-Z2 1145.5767.02
Leistungsmessköpfe für Option ¸FSL-K9
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 8 GHz, 200 mW ¸NRP-Z11 1138.3004.02
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 18 GHz, 200 mW ¸NRP-Z21 1137.6000.02
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 18 GHz, 2 W ¸NRP-Z22 1137.7506.02
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 18 GHz, 15 W ¸NRP-Z23 1137.8002.02
Leistungsmesskopf 10 MHz bis 18 GHz, 30 W ¸NRP-Z24 1137.8502.02
Leistungsmesskopf 9 kHz bis 6 GHz, 200 mW ¸NRP-Z91 1168.8004.02
Thermischer Leistungsmesskopf 0 Hz bis 18 GHz, 100 mW ¸NRP-Z51 1138.0005.02
Thermischer Leistungsmesskopf 0 Hz bis 40 GHz, 100 mW ¸NRP-Z55 1138.2008.02
¸
is
t e
in